様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日
香美町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

香美町過疎地域における固定資産税課税免除申請書

香美町過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり固定資産税の課税免除を申請します。

記

１　事業内容等
	事業所の名称

	所在地

	操業開始日
	年　　　月　　　日

	事業の種類
	製造業　　　　　情報サービス業等
農林水産物等販売業　　　　　旅館業

	主要な品目

	資本金額

	事業の用に供した
日を含む事業年度
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日